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OstroVit Whey Protein
Hydrolysate 700g

Cena 64,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Whey Protein Hydrolysate to odżywa zawierająca uznawany za najlepszy hydrolizat białka serwatkowego
na świecie jakim jest surowiec OPTIPEP o stopniu hydrolizy DH - 12. Hydrolizat białka serwatkowego cechuje najszybsze
tempo trawienia i najwyższa przyswajalność ze wszystkich form białek. OstroVit Whey Protein Hydrolysate jest
uzyskiwany poprzez enzymatyczną hydrolizę łańcuchów peptydowych, do prowadzi do wyodrębnienia znakomicie
przyswajalnych peptydów i wolnych aminokwasów, dzięki czemu ta odżywka białkowa jest natychmiast wchłaniana i
wykorzystywana z pominięciem procesów trawienia (białko jest już praktycznie strawione do aminokwasów). Hydrolizat
białka serwatki umożliwia błyskawiczne działanie anaboliczne i przyspieszone procesy regeneracyjne włókien mięśniowych
po zakończeniu wysiłku. Jednocześnie wspiera rozwój suchej masy mięśniowej jak również działa antykatabolicznie oraz
wspiera rozwój siły i wytrzymałości organizmu. OstroVit Whey Protein Hydrolysate nasila produkcję silnego hormonu
anabolicznego jakim jest insulina i usprawnia transport glukozy oraz aminokwasów z krwiobiegu do komórek mięśniowych. 
Hydrolizat białek serwatki OstroVit jest polecany także osobom, które preferują dostarczanie bardzo dużych ilości białka
na kilogram masy ciała, ale nie chcą nadmiernie obciążać układu trawiennego. Preparat jest odpowiedni zarówno podczas
rozbudowy masy mięśniowej i podczas redukcji tkanki tłuszczowej. Whey Protein Hydrolysate to białko o najszybszym
tempie wchłaniania i jednocześnie najwyższej wartości biologicznej. Dostarcza wszystkie niezbędne aminokwasy w idealnych
proporcjach do budowy mięśni. 

Główne cechy OstroVit Whey Protein Hydrolysate:

OPTIPEP - najlepszy na świecie hydrolizat białka serwatki
najszybciej przyswajalne białko z dostępnych na rynku
idealne do spożywania przed treningiem i po treningu
nie obciąża układu trawiennego
źródło wszystkich niezbędnych aminokwasów
występuje w wersji naturalnej oraz w wersji z dodatkami smakowymi
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Składniki:
WERSJA SUPREME PURE: Hydrolizat białka serwatkowego z mleka.
WERSJA SMAKOWA: Hydrolizat białka serwatkowego z mleka, kakao, aromaty, sól, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam
K.
 
Dawkowanie: Porcję 30 gramów (2.5 miarki) należy rozpuścić w 200 ml wody, ewentualnie mleka. Spożywać 1-2 razy
dziennie, szczególnie warto spożyć jedną porcję po zakończeniu treningu. Lekko gorzki posmak hydrolizatu białek
serwatkowych jest naturalną cechą związaną z występowaniem wolnych peptydów hydrofobowych. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: gruszka-czekolada , naturalny
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